FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RETIFICAÇÃO POR INCORREÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO
EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA - DISPENSA Nº

000010/2023 – NA INTEGRA

O Presidente da Câmara Municipal de Montanhas/RN, no uso das
atribuições  que  lhe  são  conferidas,  RESOLVE,  dispensar  o
procedimento licitatório para realização desta despesa, conforme
seguintes  dados:  CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de
Montanhas/RN,  inscrito  no  CNPJ  sob  nº.  24.193.237/0001-02.
CONTRATADO:  J  S  PEREIRA  EMPREENDIMENTOS,  CNPJ:
11.015.279/0001-01.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MÓVEIS PLANEJADOS
P A R A  O  P L E N Á R I O  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E
MONTANHAS/RN. VALOR: Mensal de R$ 17.212,00 (dezessete mil
e  duzentos  e  doze  reais).  Natureza  da  Despesa:  4.4.90.52  –
Equipamentos e Material Permanente - ORIGEM DOS RECURSOS:
Fonte:  1500000000  -  Recursos  não  vinculados  de  Impostos
(RECURSOS DO DUODÉCIMO). FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II
da Lei Federal nº. 8.666/93.

Montanhas/RN, 11 de maio de 2023.

RONALDO MOREIRA DE OLIVEIRA
Vereador Presidente da Câmara

Publicado por: Ronaldo Moreira de Oliveira
Código Identificador: 08642050

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/05/2023.
EDIÇÃO 1651. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

Publicado por: Ronaldo Moreira de Oliveira
Código Identificador: 47426842

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/06/2023.
EDIÇÃO 1674. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br